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	Procedura zakupów materiałów i usług 
	P-23-ZSZ

	
	Załącznik nr 5-1
Instrukcja przeprowadzania odbiorów robót, urządzeń, węzłów technologicznych, obiektów i zadań realizowanych jako inwestycje nowe oraz rekonstrukcje, przebudowy i modernizacje
	Strona:    00/02

	
	
	Wydanie: 01


	Z-3/I/AM/P/17/2008 Protokół odbioru końcowego_ OK
	Strona: 1/2





	Zadanie inwestycyjne:     

	Obiekt:      

	Przedmiot odbioru: obiekt(, instalacja*, węzeł technologiczny*, urządzenie*:     

	     
(miejscowość, data)
Protokół odbioru końcowego_OK 

Nr     


	1. Podstawa przeprowadzenia odbioru:      

	2. Komisja w składzie: 

	Przewodniczący
	     
imię i nazwisko
	     
stanowisko

	1.      
	     

	2.      
	     

	3.      
	     

	Przy udziale:

	1.      
	     

	2.      
	     

	3.      
	     

	4.      
	     

	3. Dokumenty i materiały odbiorowe:      

	4. Rodzaj i zakres robót:      

	5. Ustalenia i wnioski komisji.
Po sprawdzeniu kompletności przedstawionych dokumentów i materiałów odbiorowych oraz po dokonaniu przeglądu robót oraz stanu urządzeń i instalacji będących przedmiotem odbioru, komisja ustaliła: 

	1) Przedmiot odbioru został wykonany przez       w czasie od       do       posiada następującą charakterystykę:      

	2) Stwierdzenie wykonania robót(:

	a) zgodnie z dokumentacją techniczną, obowiązującymi warunkami technicznymi i przepisami oraz Polskimi Normami,

	b) ze zmianami uwidocznionymi w:      ,

	c) z usterkami uwidocznionymi w załączniku nr        do niniejszego protokołu, usterki usunięte zostaną w terminach podanych w załączniku,

	d) z usterkami i wadami trwałymi nielimitującymi, uwidocznionymi w załączniku nr        do niniejszego protokołu i wpisami do Dziennika budowy.

	3) Do przedmiotu odbioru odnoszą się następujące terminy gwarancji ze strony wykonawcy:      

	4)  Ostateczne wnioski i postanowienia komisji:

	a) dokonuje się odbioru obiektu (zadania) z wynikiem pozytywnym,
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	b) wnioskuje się o dopuszczenie obiektu do eksploatacji z dniem       z zastrzeżeniem pkt. 2 lit c),

	c) stwierdza się przygotowanie i zapewnienie środków organizacyjno-technicznych do prawidłowej eksploatacji, zwłaszcza w zakresie: części zamiennych, materiałów, urządzeń eksploatacyjnych, instrukcji (eksploatacji, bhp i ppoż.), dokumentacji techniczno-ruchowej, schematów technologicznych,

	d) zobowiązuje się inspektorów nadzoru do przekazania dokumentacji obiektu do       z dnia      

	e) uwagi i zastrzeżenia:      

	Podpisy Komisji:

	Przewodniczący 



	Członkowie komisji:
	Osoby uczestniczące: 

	1. 
	1. 

	2. 
	2. 

	3. 
	3. 

	4. 
	4. 

	5. 
	5. 

	6. 
	6. 

	7. 
	7. 


…………………………………………

Zatwierdzam
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